Art. nr / Part nr: 5016 817

Slagkraft

Reservdelskataloqg till
Motorpaket

Craft 600-serie

Spare parts to
Power pack

Craft 600-serie

D4 cranab AB, S-922 82 VINDELN, SWEDEN & +46-933-135 00

Femte upplagan (juli 2013)
Copyright©. Alla rattigheter férbehalles, inklusive ratten att reproducera denna bok, eller delar darav, i vilken form som helst,

utan skriftligt medgivande frdn Cranab AB.

Fifth edition (july 2013)
Copyright©. All rights reserved, including the right to reproduce this manual, or parts thereof, in any form whatsoever without the

written consent of Cranab AB.



Slagkraft

Sats nr/ Assy. nr. 5016813
Datum / Date: 2006-02-17

Varningsdekaler
Warning decals

A

Filter inside

5
¢

) (A (EEIFS

SN
gt
i
2
[
|
?
==

Qualtty:

orlginal

S—

@ Sl
Si

Vindeln Sweden

LK

E

Sida/Page: 1 (1)

1 1 |Varningsdekal (Europa) Warning decal (Europa) 5013889
2 1 |Varningsdekal (USA) Warning decal (USA) 5014428
3 1 |Varning roterande flakt Warning rotating fan 5014434
4 1 |[Varning varm kylvatska Warning hot liquid 5014437
5 1 |Filter inside Filter inside 5014416
Pos JAnt | Benamning Description Art. nr
Fig | Qty Part. nr

-
D4 Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN +46-(0)933-617 36

2




S|agkraﬂ- Sats nr/ Assy. nr: 5016812

Datum / Date: 2006-02-17

(L0~

Filter och flaktrem N67 Sida/Page: 1 (1)
Filter and fan belt N67

OBS
Flaktrem och brytrulle skall bytas samtidigt

Note
Fan belt and pulley shall be replaced at the same time

1 1 |Branslefilter Fuel filter 1043160
2 1 |Motoroljefilter Engine oil filter 1043155
3 1 |Flaktrem Fan belt 1043170
4 1 |[Brytrulle Pulley 1043171
Pos JAnt | Benamning Description Art. nr
Fig | Qty Part. nr

I
DX} Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN +46-(0)933-617 36
3




Slagkraft

Sats nr/ Assy. nr. 5016118
Datum / Date: 2004-03-29

Motorkuddar IVECO NEF Sida/Page: 1 (1)
El. mounting pads IVECO NEF

9 Mv=70Nm

1 4 |Motorkudde IVECO Mounting pad IVECO 93930-
629
2 | 16 |Bricka BRB 11x22x2 fzb Washer BRB 11x22x2 1043116
3 8 |Bricka TBRSB 13,5x36x6 fzb Washer 13,5x36x6 1041235
4 | 8 [Nyloc M10 fzb Nyloc nut M10 1005586
5 | 4 [Nyloc M12 fzb Nyloc nut M12 1049121
6 8 |Skruv M6S10x30 fzb Screw M6S10x30 1043876
7 | 4 |Skruv M6S12x120 fzb Screw M6S12x120 1043140
Pos JAnt | Benamning Description Art. nr
Fig | Qty Part. nr

-
D4 Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN +46-(0)933-617 36

4




Slagkraft

Sats nr/ Assy. nr. 5016755
Datum / Date: 2006-01-24

Insug IVECO NG67
Air intake IVECO N67

Sida/Page: 1 (2)

1 1 |Fiterhus Housing
2 1 |Sé&kerhetspatron Saftey element 8034304
3 1 |Mutter Nut
4 1 |Luftfilter Air filter 8019342
5 1 |Skruv Screw
6 1 |Regnskydd Rain cap 8019341
7 1 |Klammer 110-130mm Clamp 110-130mm
8 1 |Filterindikator 50mbar Indicator 8027294
9 1 |O-ring 300x6 O-ring 300x6
10 | 1 |[Skruv Screw 1042677
11 | 1 |Draneringsbalg Drain valve 1042679
12 | 1 |Lock Cover
13 | 2 |Klammer Clip 8016654
Pos JAnt | Benamning Description Art. nr
Fig | Qty Part. nr

5

-
D4 Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN +46-(0)933-617 36




Slagkraft

Sats nr/ Assy. nr. 5016755
Datum / Date: 2006-01-24

Insug IVECO NG67
Air intake IVECO N67

Sida/Page: 2 (2)

14 | 2 |Skruv M6S 8x50 fzb Screw M6S8x50 1038207
15 | 2 |Mutter M6MS8 fzb Nut M6M8 1043330
16 | 1 |Insugningsrér Iveco 6-cyl Pipe 5016803
17 | 1 |[Slang 22-28 L=250mm Hose 22-28 L=250mm 8035724
18 | 2 |[Klammer 16-27mm Clamp 16-27mm 1808839
2

19 | 8 |Bricka BRB 11x22x2 fzb Washer BRB 11x22x2 1043116
20 | 4 |Nyloc M10 fzb Nyloc nut M10 1005586
21 | 4 |Skruv M6S10x25 fzb Screw M6S10x25 1042969
22 | 1 |Gummibdj 90deg 5" P10-7844 Elbow 90deg 5" 1041405
23 | 2 |Slangklamma HTM-600 Hose clamp 1041406
24 | 2 |Slangklamma HTM-450 Hose clamp 1041432
25 | 1 |[Muff P105609 Hump 1041431
Pos JAnt | Benamning Description Art. nr

Fig | Qty Part. nr

-
DX} Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN +46-(0)933-617 36

6




Sats nr/ Assy. nr: 5016760
SIGriaﬂ Datum / Date: 2006-02-15

Luftfilterfaste
Air filter bracket

Sida/Page: 1 (1)

1 1 |Luftfilterfaste Air filter bracket 5016800
2 1 |Pinnskruv (IVECO) Bolt (IVECO) 8036371
3 2 |Bricka BRB 13x24x2 fzb Washer BRB 13x24x2 1039106
4 1 |Nyloc M12 fzb Nyloc nut M12 1049121
Pos JAnt | Benamning Description Art. nr
Fig | Qty Part. nr

-
DX} Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN +46-(0)933-617 36
7




Sats nr/ Assy. nr. 5016939
SIGriaﬂ Datum / Date: 2006-05-23

Sidoforskjutning luftfilter N67Sida,Page: 1 (1)
Alt. plac. Air filter

12>
]

3
et
N

B |
Bl

N SN o
~ Haltagning i huv.
New holes in canopy
i
1 1 |Insugningsror Iveco 6-cyl Pipe 5016938
3 1 |Gummib6j 90deg 5" P10-7844 Elbow 90deg 5" 1041405
4 1 |Muff P105609 Hump 1041431
5 2 |Slangklamma HTM-450 Hose clamp 1041432
6 1 |Slang 22-28 L=250mm Hose 22-28 L=250mm 8035724
7 2 |Klammer 16-27mm Clamp 16-27mm
8 2 |Slangklamma HTM-600 Hose clamp 1041406
Pos [Ant | Benamning Description Art. nr
Fig | Qty Part. nr

-
DX} Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN +46-(0)933-617 36
8




Sats nr/ Assy. nr. 5016816
Slagkraﬂ Datum / Date: 2006-03-06

Svanghjulskoppling Sida/Page: 1 (1)
Coupling

Loctite + Mv=50Nm

Smorj splines
fore montering.
Grease splines
before assembly.

Mv=40Nm ‘ |
1 1 |Pumpbéarare Cover 5016763
2 | 20 |Bricka BRB 11x22x2 fzb Washer BRB 11x22x2 1043116
4 1 |Spindel 11,5" Spider 11,5" 1041332
5 | 20 |Gummikudde standard Rubber pad standard 1041333

6 1 |Spindelnav (TF104995) Spiderhub (TF104995) IVECO
7 | 12 |Skruv MC6S 10x30 fzb Screw MC6S 10x30 1042694
8 3 |Skruv MC6S 10x50 fzb Screw MC6S 10x50 1042506
9 8 |Skruv M6S10x25 fzb Screw M6S10x25 1042969
10 | 12 |Skruv M6S10x35 fzb Screw M6S10x35 1039023
11 | 1 |Nav DIN5480-W40 Hub DIN5480-W40 1041335
12 | 1 |Drivring 11,5" Coupling 11,5" 1041331

Pos JAnt | Benamning Description Art. nr
Fig | Qty Part. nr

-
DX} Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN +46-(0)933-617 36
9




Slagkraft

Sats nr/ Assy. nr. 5016753

Datum / Date: 2006-01-11

Givare IVECO

Sensors IVECO

Sida/Page: 1 (1)

1 1 |Adapter KR1/2" - M14x1,5 Adaptor 5015996
2 1 |Kopparbricka M14 Copper seal M14 1039115
3 1 |Temperaturgivare Temp. sensor 1041242
4 1 |Oljetrycksgivare Oil pressure sensor 1049157
5 1 |Varvtalsgivare Pickup 1042125
Pos JAnt | Benamning Description Art. nr
Fig | Qty Part. nr

-
DX} Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN +46-(0)933-617 36

10




3 Sats nr/ Assy. nr: 5017027
SIGkaﬂl Datum / Date: 2006-12-19

SkyddSképa Sida/Page: 1 (1)
Cover

N
N

1 1 |Kapa over varvtalsgivare Protection 5017024

2 1 |Bricka BRB 11x22x2 fzb Washer BRB 11x22x2 1043116

3 1 |Skruv M6S10x25 fzb Screw M6S10x25 1042969
Pos [Ant | Benamning Description Art. nr
Fig | Qty Part. nr

-
D4 Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN +46-(0)933-617 36
11



Slagkraft

Sats nr/ Assy. nr. 5015945
Datum / Date: 2004-03-08

Avgassystem IVECO N45/N6%;q, / page: 1 (1)
Exhaust IVECO N45/N67

Tillbehor / Option

Gaéller for motor N67 monterad i Craft 601 till och med arsmodell 2006 och fram till
maskinnummer 390. (Motorpaket med STEG 2 Dieselmotor)

Exhaust system for engine N67 fitted in powerpack Craft 601 to year 2006 and

machine no 390. (Powerpack with STAGE 2 Dieselengine)

1 1 |Avgasstos Craft Exhaust outlet Craft 5015862
2 1 |Flex slang 3,5" L=0,2m Flex tube 3,5" 1042721
3 2 |Seal clamp 3,5" Seal clamp 3,5" 1042722
4 1 |Klammer Clip 1042665
5 1 |Avgasbgj 3,5" Elbow 3,5" 1042723
6 1 |Ljudddmpare 3,5" Silencer 3,5" 1042724
7 1 |Slutror Tail pipe 5015947
8 2 |Giljotinklamma 3,5" Clamp 3,5" 1042725
9 1 |Skydd Protection 5016048
10 | 4 |Bricka BRB 11x22x2 fzb Washer BRB 11x22x2 1043116
11 | 4 |Skruv M6S10x20 fzb Screw M6S10x20 1043850
12 Slutrér L=914mm Stack pipe L=36" 1042726
Pos JAnt | Benamning Description Art. nr
Fig | Qty Part. nr

I
D4 Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN +46-(0)933-617 36

12




Slagkraft

Sats nr/ Assy. nr. 5017046
Datum / Date: 2007-01-08

Galler for Craft 601 frAn och med arsmodell

Avgassystem

N67/MNTX Sida/ Page: 1 (1)

Exhaust IVECO N67MNTX

Tillbehor / Option

Mv=40Nm—~_

2007 och maskinnummer 391.

(Motorpaket med STEG 3 Dieselmotor.)

from year 2007 and machine no 391.

Exhaust system for powerpack Craft 601 @/@
(Powerpack with STAGE 3 Dieselengine.) @\@@/@

e

O

(12—
()

TaC
5 b

(19
oN

o]

(©

1 1 |[Klammer Clip 1042665
2 1 |Avgasstos N67MNTX Exh. outlet 5017059
3 2 |Klamma Supra 91-97mm Clamp 1042729
4 1 |Flex slang 3,5" L=0,2m Flex tube 3,5" 1042721
5 1 |ROr 88,9x3,2 Pipe 5017058
6 2 |Giljotinklamma 3,5" Clamp 3,5" 1042725
7 1 |Ljudddmpare 3,5" Silencer 3,5" 1042724
8 1 |Slutror Tail pipe 5015947
9 | 1 |Plat t=0,7mm Protection 5017062
10 | 4 |Bricka BRB 11x22x2 fzb Washer BRB 11x22x2 1043116
11 | 4 |Skruv M6S10x20 fzb Screw M6S10x20 1043850
12 Slutrér L=914mm Stack pipe L=36" 1042726
Pos [Ant | Benamning Description Art. nr
Fig | Qty Part. nr

-
D4 Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN +46-(0)933-617 36

13




Sats nr/ Assy. nr. 5016751
SIGriaﬂ Datum / Date: 2005-12-14

Stalldon Craft 6xx Sida/Page: 1 (1)
Throttle control Craft 6xx
Mv=20Nm + Loctite\ Mv=9Nm + Loctite

Mv=9Nm + Loctite

O

Anvand det inre

D
%
( halet pa Craft 6xx
Use this hole

> ()
)
I on Craft 6xx
Loctite
e , d

9
) (&
<
Mv=ONm + £ °

& 0 @

Mv=9Nm + Loctite

1 | 1 [Hallare Bracket 5016781
2 2 |Bricka BRB 9x18x2 fzb Washer BRB 9x18x2 1042951
3 2 |Skruv M6S 8x20 fzb Screw M6S8x20 1039067
4 2 |Vinkellank M6 Link M6 1042720
5 8 |Bricka BRB 7x16x1,5 fzb Washer BRB 7x16 1042746
6 2 |Mutter M6M6 fzb Nut M6M6 1048149
7 1 |Gasreglagearn IVECO NEF Control arm 5015870
8 | 4 |Skruv MC6S 6x16 fzb Screw MC6S 6x16 1043090
9 1 |Stalldon Speed controller 1041243
10 | 6 |Bricka BRB 11x22x2 fzb Washer BRB 11x22x2 1043116
Pos JAnt | Benamning Description Art. nr
Fig | Qty Part. nr

-
<1 Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN +46-(0)933-617 36
14




Slagkraft

Sats nr/ Assy. nr: 5016750
Datum / Date: 2005-12-14

Huv Craft 601/602
Canopy Craft 601/602

Galler for arsmodell 2006 (Maskinnummer 354-390)

Valid for year 2006 (Machine no 354-390)

Sida/Page: 1 (1)

1 1 |Kylarlucka Cover 5016737
2 1 |[Sidolucka Cover 5016734
3 1 |Motorhuv Canopy 5016740
4 | 1 |Tackplat Cover 5016747
5 1 |Baksida Cover 5016748
6 | 23 |Bricka BRB 11x22x2 fzb Washer BRB 11x22x2 1043116
7 | 6 |Gangjarn Hinge 1041342
8 | 12 |Skruv MF6S 6x12 fzb Screw MF6S 6x12 1043186
9 | 12 |Skruv MF6S 6x16 fzb Screw MF6S 6x16 1043192
10 | 12 (Bricka BRB 7x16x1,5 fzb Washer BRB 7x16 1042746
11 | 12 |Nyloc M6 fzb Nyloc nut M6 1043785
12 | 3 |Klafflas Lock 1042305
13 | 24 |Bricka BRB 4,3x9x0,8 RF A4 Washer BRB 4,3x9 1039040
14 | 12 |Nyloc M4 Rf A4 Nyloc M4 1043770
15 | 12 [Skruv MC6S 4x16 RF A4 Screw MC6S 4x16 1047952
16 | 21 [Skruv M6S10x25 fzb Screw M6S10x25 1042969
17 | 2 |[Nyloc M10 fzb Nyloc nut M10 1005586
18 | 1 |Kapa Cover 5016325
19 | 4 |(Bricka BRB 13x24x2 fzb Washer BRB 13x24x2 1039106
20 | 4 |Skruv M6S12x20 fzb Screw M6S12x20 1043926
Pos JAnt | Benamning Description Art. nr
Fig | Qty Part. nr

-
< Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN +46-(0)933-617 36

15




Slagkraft

Sats nr/ Assy. nr. 5017048
Datum / Date: 2006-12-08

Huv Craft 601/602
Canopy Craft 601/602

Galler fran och med arsmodell 2007 (Maskinnummer 391-)
Valid from year 2007 (Machine no 391-)

Sida/Page: 1 (1)

1 1 |Motorhuv Craft 601 Canopy 5017060
2 | 1 |Tackplat Cover 5017067
3 1 |Baksida Cover 5017069
4 1 |Kylarlucka Grid 5017074
5 | 6 |Gangjarn Hinge 1041342
6 1 |Sidolucka Door 5017078
7 6 |Skruv MF6S 6x12 fzb Screw MF6S 6x12 1043186
8 | 18 |Skruv MF6S 6x16 fzb Screw MF6S 6x16 1043192
9 | 18 |Bricka BRB 7x16x1,5 fzb Washer BRB 7x16 1042746
10 | 18 |Nyloc M6 fzb Nyloc nut M6 1043785
11 | 3 |Klafflas Lock 1042305
12 | 12 |Skruv MC6S 4x16 RF A4 Screw MC6S 4x16 1047952
13 | 24 |Bricka BRB 4,3x9x0,8 RF A4 Washer BRB 4,3x9 1039040
14 | 12 |Nyloc M4 Rf A4 Nyloc M4 1043770
15 | 22 |Bricka BRB 11x22x2 fzb Washer BRB 11x22x2 1043116
16 | 4 |Nyloc M10 fzb Nyloc nut M10 1005586
17 | 18 |Skruv M6S10x25 fzb Screw M6S10x25 1042969
18 | 1 |Kapa Cover 5016325
19 | 4 |Skruv M6S12x20 fzb Screw M6S12x20 1043926
20 | 4 |Bricka BRB 13x24x2 fzb Washer BRB 13x24x2 1039106
Pos [Ant | Benamning Description Art. nr
Fig | Qty Part. nr

-
D4 Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN +46-(0)933-617 36

16




Slagkraft

Sats nr/ Assy. nr. 5016752

Datum / Date: 2005-12-14

Belysning C6xx

Lamps C6xx

Sida/Page: 1 (1)

1 1 |Arbetslampa Work lamp 1041853
1.1| 1 |[Skruv M6S 8x60 fzb Screw M6S8x60 1043848
1.2 | 1 |[Nyloc M8 fzb Nyloc nut M8 1038215

2 1 |Halogenlampa H3 24V/70W Bulb H3 24V/70W 1041852

3 1 |Blixtljus Flashlight 1041857
Pos JAnt | Benamning Description Art. nr
Fig | Qty Part. nr

-
D4 Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN +46-(0)933-617 36

17




Slagkraft

Sats nr/ Assy. nr. 5017047
Datum / Date: 2006-12-08

Stod
Support

Sida/Page: 1 (1)

1 1 |Strav Stay 5013030
2 1 |Dragstang Tension rod 5016167
3 1 |Transportstod Support 5013092
4 1 |Katting 13mm-1,5m Chain 13mm-1,5m 5013426
5 6 |Bricka BRB 17x30x3 fzb Washer BRB 17x30x3 1039346
6 4 |Bricka BRB 25x45x4 fzb Washer BRB 25x45x4 1048461
7 3 |Skruv MC6S 16x60 12.9 Screw MC6S 16x60 1042548
8 1 |Skruv MC6S 24x80 12.9 Screw MC6S 24x80 1043181
9 3 [Nyloc M16 Stal 10 fzb Nyloc nut M16 1039116
10 | 3 |Mutter M6M24 fzb Nut M6M24 1046531
11 | 1 |Nordlockbricka M12 Nordlock washer M12 1046440
12 | 1 |Skruv M6S12x20 fzb Screw M6S12x20 1043926
13 | 1 |Vibrationsdampare Rubber cushion 1046507
14 | 2 |Tapp Bolt 5012883
15 | 4 |Saxpinne 6x40 Split pin 6x40 1048321
Pos [Ant | Benamning Description Art. nr
Fig | Qty Part. nr

-
D4 Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN +46-(0)933-617 36

18




n Sl agkraft® Sats nr/ Assy. nr: 5018203

Utgava / Revison: 0

Joystick 2013

Adapterkabel 5018166 behdvs for att anvanda ny joystick pa maskiner tillverkade fére 2013.

Adapter cable 5018166 needed to use the new joystick on machines manufactured before 2013.

Pos | Ant N . A . . Art. nr
Fig | Qty Benamning Description Dimension Part. nr

><  Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN +46-(0)933-617 36
19



Utgava / Revison: 0

n Sl agkraft® Sats nr/ Assy. nr: 5018203

Joystick 2013

1 | 1 |JOYSTICK 2013 JOYSTICK 2013 5018121
2 1 |SPAKHALLARE BRACKET 5016704
3 | 1 |sSTOD SUPPORT 5016746
4 | 2 [SKrRuv SCREW MF6S 8.8 M6x12 1043186
5 | 4 |SKRUV SCREW MC6S 8.8 M5x12 1046312
6 | 4 |[MUTTER LOCK NUT LASML 8 M5 1043777
7 | 1 |SKRuv SCREW MVBF 4.6 M8x25 1061267
8 | 1 |BRICKA WASHER BRB 9x18x2 1042951
9 | 1 |[MUTTER LOCK NUT LASML 8 M8 1038215

F,;?; g?; Benamning Description Dimension lfarh_nnrr

><  Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN +46-(0)933-617 36

20




n Slagkraft® Sats nr/ Assy. nr. 5018122

Utgava / Revison: 1

MANOVERBOX
ENGINE CONTROL BOX

Pos| Ant

Fig

Qty

Art. nr

Benamnin D ription ' '
ena g escripto Dimension Part. nr

I
><  Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN +46-(0)933-617 36
21




Utgava / Revison: 1

n Slagkraft® Sats nr/ Assy. nr. 5018122

MANOVERBOX
ENGINE CONTROL BOX

1 1 |MANOVERBOX-LADA CONTROL BOX 5018125

2 1 |STARTLAS IGNITION KEY 5018126

3 1 |KRETSKORT CIRCUIT CARD 5018128

4 1 |IQAN MD3 DISPLAY IQAN MD3 DISPLAY 4702652

5 1 [NODSTOPP EMERGENCY STOP 1048875

6 1 |KONTAKTBLOCK SWITCH 1048876

7 1 |GIVARKONTAKTDON CONNECTOR M8 Male ELFA 44-432-22
8 1 |FASTMUTTER PANEL NUT M8x0,5 ELFA 44-433-06
11 1 |SUMMER BUZZER 5018127
T:?gs g?; Benamning Description Dimension I;A;i_”nrr

I
><  Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN +46-(0)933-617 36

22




a Slagkra

ft® Sats nr/ Assy. nr. 5018120
Utgava / Revison: 0

MELLANKABEL IQAN 2013
CABLE

Pos
Fig

Ant
Qty

Benamning

Description

Dimension

Art. nr
Part. nr

I
>< Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN +46-(0)933-617 36

23




Utgava / Revison: 0O

n Slagkraft® Sats nr/ Assy. nr. 5018120

MELLANKABEL IQAN 2013
CABLE

abel markt med: 1{Wire marked with: 1}

10pol + Jord
Hona / Female

BAT

g a1

/-Kabel markt med o.s.v.: 2 {Wire marked with: 2) ef¢.

14-pol
Hane / Male

/

BAT

HIIT]

————————————— - ———— e T m )
————————————— -——————— —— — o ]
—]I —_—_—_—t--——_——— __— e ———,— e — - -

2. :

ul-Gran kabel ansluts till separat jordskruv. i_

Yellow-Green cabel connect to ground screw. T GuGran 7 Yellow-Green | —n
1 1 |KONTAKTHUS HOUSING CPL CHP-10-CS 1042137
2 1 |HYLSINSATS INSERTS CNF 10 1042168
3 1 |MEMBRANGENOMFORNING |RUBBER SLEEVE 16-22mm DG-TPE 16
Pos| Ant " . - . . Art. nr
. Benamnin Description )
Fig | Qty g P Dimension Part. nr

I
>< Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN +46-(0)933-617 36

24




a Slagkraft’

Sats nr/ Assy. nr. 5018134
Utgava / Revison: 1

ELBOX MED INREDNING

EL. BOX

gﬂ

T S

- r Y

Y

N

R
&5

V.

AR

NN

=~ 0
.!

SERSSNNSSS

oy

v
é

/
\

/4

\

Pos
Fig

Ant
Qty

Benamning

Description

Dimension

Art. nr
Part. nr

I
>< Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN +46-(0)933-617 36

25




a Slagkraft’

Sats nr/ Assy. nr. 5018134
Utgava / Revison: 1

ELBOX MED INREDNING

EL. BOX
® ——\ ®
[°]
®
(]
[e)
=t o
Q
] l ol
] ® H
Q]
[C] @
1 1 |ELBOX ENCLOSURE 5016799
2 1 |FASTE ELBOX BRACKET 5018132
3 2 |IQAN XA2 IQAN XA2 CONTROLLER 4702653
FORSTARKARE
4 4 |SKRUV SCREW MC6S 8.8 M6x16 1043090
5 4 |BRICKA WASHER BR 6,4x12x1,6 1060467
6 9 |RELA 24V RELAY 24V 1082696
7 1 |SAKRING 3A FUSE 3A 1046943
8 1 [SAKRING 10A FUSE 10A 1046952
9 8 |SAKRING 20A Fuse 20A 1049360
Pos| Ant " . oo . . Art. nr
: Benamnin Description :
Fig | Qty 9 P Dimension Part. nr

I
>< Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN +46-(0)933-617 36

26




LA ® Sats nr/ Assy. nr: 5016769
- SIagkraft Datum / Date: 2006-02-20

AGGREGATPUMP C601/C602 4, page: 1 (2)
FLAIL PUMP C601 / C602

250Nm

Till suganslutning / to suction
*SLANG / HOSE 4?02132&

Till ventil / to valve
*SLANG / HOSE 4702131

= For SC160 kran / For SC160 krane

Pos |Ant | Benamning Description Art. nr
Fig |Qty Part. nr

<X Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN = +46-(0)933-617 36
27




a Slagkra

ft® Sats nr/ Assy. nr: 5016769
Datum / Date: 2006-02-20

AGGREGATPUMP C601 / C602

FLAIL PUMP C601 / C602

Sida/Page: 2 (2)

11 1 [Pump Rexroth A11VO75 Pump Rexroth A11VO075 1041375
2 | 4 [BR BRB 20X36X3 FZB WASHER BRB 1048198
3 | & |SKR M6S 88 M20x40 FZB SCREW M6S M20x40 1039386
4L | 1 [BR GSTB 5/8 TREDO SEAL 5/8 1038231
5 | 1 |ADAPTER 141-12-22 ADAPTER G3/4-M22 10417114
6 | 1 |0-RING 69,44x3,53 0-RING 69,44x3,53 1039510
7 | 1 |SUGANSLUTNING AT11 SUCTION LINE AT1 5015518
8 | 2 [FLANSHALVA 8300-40 FLANGE 2.1/2 3000psi 1039916
9 | 4 |SKR M6S 88 M12x35 FZB SCREW M6S M12x35 1060425
10 | 2 |KLAMMER PARI 90D20 HOSE CLAMP 1041763
111 1 |[SUGSLANG 3 L=330 SUCTION HOSE 3" 1041664
12 | 1 IMATUTTAG M12 MEASURING NIPPLE 1041581
131 1 |BR GSTB 1/4 TREDO SEAL 1/&4 1039494
14 | 1 |ADAPTER 141-04-14 ADAPTER G1/4-M14 1041813
151 1 |0-RING 32,93x3,53 0-RING 32,93x3,53 1038066
16 [ 2 |FLANSHALVA 8600-16 FLANGE 1 6000psi 1039932
17 | & |SKR MC6S 12.9 M12x40 OBH [SCREW MC6S M12x40 1060700
18 | 1 [KRAFTUTTAG SAE-C 4hal POWER TAKE OFF 5015507
19 | 1 [AXELTATNING A11V075 SHAFT SEAL 1041068
Pos |Ant | Benamning Description Art. nr
Fig |Qty Part. nr

28

<X Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN = +46-(0)933-617 36




Sats nr/ Assy. nr. 5016757
SIGriaﬂ Datum / Date: 2005-12-22

Kranpump Craft 601

Sida/Page: 1 (1)
Boom pump Craft 601

0 Mv=80Nm
/7, D/
L A a 0
’4 !“
o, T
S @

Mv=130Nm LONG 1

Mv=75Nm

Pump 1041395 anvand pé arsmodeller 2003-2006 (maskinnummer 256 till 390)
Fran och med arsmodell 2007 (maskinnummer 391-) anvands pump 1049374,
Pumparna ar utbytbara med varandra pa komplett niva.

Pump 1041395 used on machines with manf. year 2003-2006 (machine no 256 to 390)
From year 2007 (machine no 391-) is pump 1049374 used.
The pumps are interchangeable on cpl. level.

1 1 |Pump S45/ 74cc (serie G) Pump S45 / 74cc (G-series) 1041395
1 1 |Pump S45/ 74cc (serie F) Pump S45 / 74cc (F-series) 1049374
2 1 |O-Ring 32,93x3,53 O-Ring 32,93x3,53 1038066
3 | 1 |Gummistalbricka 1/4" Tredo seal 1/4" 1039494
4 | 1 |Gummistalbricka 5/8" Tredo seal 5/8" 1038231
5 2 |Klammer PARI 90D20 Hoseclamp 1041763
6 4 |Bricka BRB 13x24x2 fzb Washer BRB 13x24x2 1039106
7 4 |Skruv M6S12x35 fzb Screw M6S12x35 1048115
8 1 |O-ring 56,75x3,53 O-ring 56,75x3,53 1039528
9 2 |Halvflans 1" 3000psi Flange 1" 3000psi 1039874
10 | 2 [Halvflans 2" 3000psi Flange 2" 3000psi 1039908
11 | 4 |Skruv UC6S 3/8 x1.1/2 Screw UC6S3/8x1.1/2 1038090
12 | 4 |Skruv UC6S 1/2 x1.1/2 Screw UC6S1/2x1.1/2 1038116
13 | 1 |Sugansl. 2" 3000psi Suction 2" 3000psi 5015530
14 | 1 |Adapter R1/2" x 7/8-14 UNF Adaptor 1/2" x 7/8 1038025
15 | 1 |Gummistalbricka 1/2" Tredo seal 1/2" 1001957
16 | 1 |Adapter R3/4"utv x R1/2"inv Adaptor R3/4"-R1/2" 1039742
17 | 1 |Adapter 7/16 x R1/4" Adaptor 7/16 x R1/4" 1041912
18 | 1 |[Sugslang 3" L=180mm Suction hose 3" 1041664
Pos JAnt | Benamning Description Art. nr
Fig | Qty Part. nr

I
D4 Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN +46-(0)933-617 36

29




LA ® Sats nr/ Assy. nr: 5016798
- SIagkraft Datum / Date: 2006-02-16

KRANPUMP Craft 602 Sida / Page: 1 (2)
BOOM PUMP Craft 602

Till ventil / To valve
Mv=80Nm o *SLANG / HOSE 4702130

1
. @
=
A

Till suganslutning / To suction
*SLANG / HOSE 4702133

Mv=130Nm

Q Till ventil / To valve
J *SLANG / HOSE 4702136

* For SC160 kran / For SC160 krane

Pos |Ant | Benamning Description Art. nr
Fig |Qty Part. nr

<X Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN = +46-(0)933-617 36
30




n SI agkraft® Sats nr/ Assy. nr: 5016798

Datum / Date: 2006-02-16

KRANPUMP Craft 602

BOOM PUMP Craft 602

Sida/Page: 2 (2)

1 [ 1 |PUMP S&45 / 100cc PUMP S45 / 100cc 1041397
2 | 1 |0-RING 69,44x3,53 0-RING 69,44x3,53 1039510
3 | 1 [BR GSTB 1/4 TREDO SEAL 1/4 1039494
L | 1 |SUGSLANG 3" L=150 SUCTION HOSE 3" 1041664
5 | 2 [KLAMMER PARI 90D20 HOSE CLAMP 1041763
6 | 4 [BR BRB 13X2LX2 FZB WASHER BRB 1060378
7 | 4 [SKR M6S 88 M12x35 FZB SCREW M6S M12x35 1060425
8 | 1 |SUGANSL. 2.1/2 3000psi SUCTION LINE 2.1/2 5015531
9 [ 2 [FLANSHALVA 8300-40 FLANGE 2.1/2 3000psi 1039916
10 | 8 |SKR UC6S 129 UNC 1/2-38  |SCREW UC6S 129 UNC 1/2-38 | 1038116
OBH

11| 1 [0-RING 37,69x3,53 0-RING 37,69x3,53 1001353
12 | 1 [SAE FLANS 8610-20-20 SAE FLANGE 1.1/4 6000psi | 5012383
13| 1 |BR GSTB 1.1/4 TREDO SEAL 1.1/4 1005388
14 | 1 [ADAPTER 202-12-20 ADAPTER G3/4-G1.1/4 5017874
15 | 1 |ADAPTER 206-04-07 ADAPTER G1/4-U7/16 1041912
16 | 1 |ADAPTER 206-12-1% ADAPTER G3/4-U1.1/16 1038035
17 | 1 |BR GSTB 3/4 TREDO SEAL 3/4 1060477
Pos |Ant | Benamning Description Art. nr
Fig |Qty Part. nr

31

<X Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN = +46-(0)933-617 36




LA ® Sats nr/ Assy. nr: 5016918
‘SIagkraft Datum / Date: 2010-09-13

MAN@VER\/ENTlL Craft 602 Sida/Page: 1 (2)
CONTROL VALVE Craft 602

Till/to pump s&5/100
*SLANG / HOSE 4702130

- (6)
1 <.

Till/to pump s&5/100—
\*SLANG / HOSE 4702136

Till/to pump AT
*SLANG / HOSE 4702131

Loctite 542

Till/to tank —
*SLANG / HOSE 4702134

* For SC160 kran / For SC160 krane

Pos |Ant | Benamning Description Art. nr
Fig |Qty Part. nr

D<A Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN = +46-(0)933-617 36
32




n SIagkraft® Sats nr/ Assy. nr: 5016918
Datum / Date: 2010-09-13
MANOVERVENTIL Craft 602 Sida / Page: 2 (2)
CONTROL VALVE Craft 602

1 | 1 |VENTIL L9OLS Craft 602 VALVE L90LS 4702017
2 | N |BR GSTB 1/2 TREDO SEAL 1/2 1001957
3 | 4 |ADAPTER 201-08 ADAPTER G1/2-G1/2 1060701
4 | 6 |ADAPTER G1/2-G1/2 L ADAPTER G1/2-G1/2 1015957
51 1 |ADAPTER 202-04-08 ADAPTER G1/4-G1/2 1039692
6 | 1 |MATNIPPEL G1/4 ED GAUGE NIPPLE G1/4 1038587
71 1 |BR GSTB 3/4 TREDO SEAL 3/4 1060477
8 | 1 [ADAPTER 201-12 ADAPTER G3/4-G3/4 103911
9 | 1 |[ADAPTER #16-12-16 ADAPTER G3/4-G1 1041862
10 | 2 |SKR SK6SS 45 M10x25 OBH |SCREW SK6SS M10x25 1042818
1M1 2 |BR BRB 11X22X2 FZB WASHER BRB 1043116
12 | 2 |[MUTTER LASMH 8 M10 FZB |LOCK NUT HIGH M10 1060724
13 | 1 |TRYCKGIVARE SP500 PRESSURE SENSOR 1049260
14 | 1 |ADAPTER G1/2-G1/2-G1/4M |ADAPTER G1/2-G1/2-G1/4M [ 1060766
15 | 1 |ADAPTER SK-04-04 ADAPTER G1/4-G1/4 1060762
16 | 1 |ADAPTER #16-04-04 ADAPTER G1/4-G1/4 1040356
17 | 2 |SKR M6S 88 M10x10 FZB SCREW M6S M10x10 1043810
18 | 1 |VITT VASELIN TUB 100ml WHITE VASELINE 1041100
191 1 |ADAPTER 700-08-08 ADAPTER G1/2-G1/2 1039718

Pos [Ant | Benamning Description Art. nr
Fig |Qty Part. nr

D<A Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN = +46-(0)933-617 36

33




2
-02-10

Sida/Page: 1 (2)

LA ® Sats nr/ Assy. nr: 501675
- SIagkraft Datum / Date: 2006-0

MANOVERVENTIL Craft 601

CONTROL VALVE Craft 601

Loctite 542

Art. nr

Part. nr

Description

Pos [Ant | Benamning

Fig [Qty

D<A Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN = +46-(0)933-617 36
34



n S| agkraft® Sats nr/ Assy. nr: 5016759
Datum / Date: 2006-02-10
MANOVERVENTIL Craft 601 Sida / Page: 2 (2)
CONTROL VALVE Craft 601

1 | 1 |VENTIL L9OLS VALVE L90LS 1047601
2 | N |BR GSTB 1/2 TREDO SEAL 1/2 1001957
3 | 4 |ADAPTER 201-08 ADAPTER G1/2-G1/2 1060701
4 | 6 |ADAPTER G1/2-G1/2 L ADAPTER G1/2-G1/2 1015957
51 1 |ADAPTER 202-04-08 ADAPTER G1/4-G1/2 1039692
6 | 1 |MATNIPPEL G1/4 ED GAUGE NIPPLE G1/4 1038587
71 1 |BR GSTB 3/4 TREDO SEAL 3/4 1060477
8 | 1 [ADAPTER 201-12 ADAPTER G3/4-G3/4 103911
9 | 1 |[ADAPTER #16-12-16 ADAPTER G3/4-G1 1041862
10 | 2 |SKR SK6SS 45 M10x25 OBH |SCREW SK6SS M10x25 1042818
1M1 2 |BR BRB 11X22X2 FZB WASHER BRB 1043116
12 | 2 |[MUTTER LASMH 8 M10 FZB |LOCK NUT HIGH M10 1060724
13 | 1 |TRYCKGIVARE SP500 PRESSURE SENSOR 1049260
14 | 1 |ADAPTER G1/2-G1/2-G1/4M |ADAPTER G1/2-G1/2-G1/4M [ 1060766
15 | 1 |ADAPTER SK-04-04 ADAPTER G1/4-G1/4 1060762
16 | 1 |ADAPTER #16-04-04 ADAPTER G1/4-G1/4 1040356
17 | 2 |SKR M6S 88 M10x10 FZB SCREW M6S M10x10 1043810
18 | 1 |VITT VASELIN TUB 100ml WHITE VASELINE 1041100
191 1 |ADAPTER 700-08-08 ADAPTER G1/2-G1/2 1039718

Pos [Ant | Benamning Description Art. nr
Fig |Qty Part. nr

D<A Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN = +46-(0)933-617 36

35




Sats nr/ Assy. nr. 5016864
SIGriaﬂ Datum / Date: 2006-04-05

Chockventiler SC70, SC85 Sida/Page: 1 (1)
Relief valves SC70, SC85 ,;\s\‘\

1 1 |Mandverventil LOOLS Control valve LOOLS 1047601
2 | 10 |Forstyrventil Electro. valve 1040112
3 1 |Tryckbegransare 100bar Relief valve 100bar 1040040
4 1 |Tryckbegransare 160bar Relief valve 160bar 1040050
5 2 |Tryckbegransare 230bar Relief valve 230bar 1040056
6 3 |Tryckbegransare 260bar Relief valve 260bar 1040060
7 1 |Huvudtrycksbegr. 280bar Main relief valve 280bar 1040080
8 1 |Plugg Plug

Pos JAnt | Benamning Description Art. nr

Fig | Qty Part. nr

-
DX}l Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN +46-(0)933-617 36
36




Slagkraft

Sats nr/ Assy. nr. 5015274
Datum / Date: 2003-04-14

Hydraultank

Hydraulic reservoar @

Sida/Page: 1 (2)

D4

1 4 |Skruv M6S12x35 fzb Screw M6S12x35 1048115
2 2 |Lock Cover 5013078
3 2 |O-Ring 189,5x3 O-Ring 189,5x3 1048982
4 | 16 |Bricka BRB 11x22x2 fzb Washer BRB 11x22x2 1043116
5 | 16 [Skruv M6S10x20 fzb Screw M6S10x20 1043850
6 | 2 |Gummistalbricka 1/4" Tredo seal 1/4" 1039494
7 | 2 |Gummistalbricka 1" Tredo seal 1" 1005370
8 2 |Filterpatron Filter cartridge 1046127
9 1 |Propp R1/4" Plug R1/4" 1040617
10 | 1 |Andningsfilter Breather 1038959
11 | 1 |Filtervakt 2,5bar Gauge 2,5bar 1049857
Pos JAnt | Benamning Description Art. nr
Fig | Qty Part. nr

-
DX} Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN +46-(0)933-617 36

37




Slagkraft

Sats nr/ Assy. nr. 5015274

Datum / Date: 2003-04-14

Hydraultank

Hydraulic reservoar @

Sida/ Page: 2 (2)

D4

12 | 1 |Snabbkoppling hane TEMA 5000 male 1046267
13 | 1 |Adapter R1/2"x 1" BSP Adaptor R1/2"x1"BSP 1039544
14 | 1 |Gummistalbricka 1/2" Tredo seal 1/2" 1001957
15 | 1 |Skydd Cover 1049220
16 | 1 [Nivaglas Oil level gauge 1047331
17 | 1 |Gummistalbricka 1.1/4" Tredo seal 1.1/4" 1005388
18 | 1 |Propp R1.1/4 Plug R1.1/4 5012045
19 | 1 [Magnet Magnet 1043314
20 | 1 |Filterinsats Cartridge 1038967
21 | 4 |Bricka TBRSB 13,5x36x6 fzb Washer 13,5x36x6 1041235
22 | 1 |Hydraultank Hydraulic reservoar 5013750
Pos JAnt | Benamning Description Art. nr

Fig | Qty Part. nr

-
DX} Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN +46-(0)933-617 36

38




Sats nr/ Assy. nr. 5016854
Slagkraﬂ Datum / Date: 2006-03-23

Nivagivare hydraulolja Sida/Page: 1 (1)
Level sensor hyd. oil

1 1 |Lock Cover 5016849

2 1 |Nivagivare Level sensor 1046300

3 1 | . Kontakthus ELFA 44-196-02 . Housing

4 2 | . Kontaktstift ELFA 44-199-66 . Pin

5 8 |Bricka BRB 11x22x2 fzb Washer BRB 11x22x2 1043116

6 | 8 |Skruv M6S10x20 fzb Screw M6S10x20 1043850

7 | 1 |Gummistdlbricka 1" Tredo seal 1" 1005370

8 1 |Andningsfilter Breather 1038959

9 1 |Filterinsats Cartridge 1038967
Pos JAnt | Benamning Description Art. nr
Fig | Qty Part. nr

-
DX} Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN +46-(0)933-617 36
39




n S| agkraft® Sats nr/ Assy. nr: 5016756

Datum / Date: 2006-01-27
SUGANSLUTNING

Sida/Page:1 (1)
SUCTION LINE

45Nm Pe T

(2) LN
1% { 1 \)

Tiil/to s45/100 pump
*SLANG/HOSE 4702133
Tiil/to A1 pump

*SLANG/HOSE 4702132

* For SC160 kran / For SC160 krane

1 1 1 |0-RING IRH 189,5x3 0-RING 1048982
2 | 8 |BR BRB 11X22X2 F/ZB WASHER BRB 1043116
3 | 8 |SKR M6S 88 M10x20 FZB SCREW M6S M10x20 1060729
L | 1 |SUGANSLUTNING Craft SUCTION LINE Craft 5015525
51 1 |[BR GSTB 1 TREDO SEAL 1 1005370
6 | 1 |[ADAPTER 202-12-16 ADAPTER G3/L4-G1 1038009
7 | 1 |ADAPTER 540-12-S ADAPTER G3/4 1041818
8 | 1 |KOPPARBRICKA KBM-10 COPPER SEAL M10 1039110
9 | 1 |[TEMPERATURSENSOR TEMP. SENSOR 1049265
Pos |Ant | Benamning Description Art. nr

Fig |Qty Part. nr

<X Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN = +46-(0)933-617 36

40




Slagkraft

Sats nr/ Assy. nr. 5016806
Datum / Date: 2003-04-24

Ventilhuv

Cover control valve

Sida/Page: 1 (1)

1 2 |Batteri 12V Battery 12V 1039265
2 2 |Bricka BRB 13x24x2 fzb Washer BRB 13x24x2 1039106
3 1 |Batterifranskiljare Main switch 1047380
4 | 12 |Bricka BRB 7x16x1,5 fzb Washer BRB 7x16 1042746
5 8 [Nyloc M6 fzb Nyloc nut M6 1043785
6 2 |Skruv MC6S 6x16 fzb Screw MC6S 6x16 1043090
7 1 |Ventilhuv Craft Hood 5015540
8 | 3 |Gangjarn Hinge 1041342
9 6 |Skruv MF6S 6x12 fzb Screw MF6S 6x12 1043186
10 | 6 |Skruv MF6S 6x16 fzb Screw MF6S 6x16 1043192
11| 1 |Las Lock 1041359
12 | 2 |Skruv MC6S 6x30 fzb Screw MC6S 6x30 1043488
13 | 2 |Skruv M6S12x35 fzb Screw M6S12x35 1048115
14 | 1 |Batterilist Clamp 5015617
15 | 1 |[Hydraultank Hydraulic reservoar 5013750
16 | 2 |Mutter M6M10 fzb Nut M6M10 1049766
17 | 1 |Skruv M6S10x50 fzb Screw M6S10x50 1043900
18 | 1 |Motorkablage C601/602 Wiring system C601/C602 5016712
Pos JAnt | Benamning Description Art. nr
Fig | Qty Part. nr

-
DX} Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN +46-(0)933-617 36

41




a Slagkra

ft® Sats nr/ Assy. nr: 5016809
Datum / Date: 2006-02-16

RETURANSLUTNINGAR Craft 601 gq, / page: 1 (1)
RETURN LINES Craft 601

1 L |BR GSTB 1/2 TREDO SEAL 1/2 1001957
2 | 1 |[BR GSTB 3/4 TREDO SEAL 3/4 10604 77
3 | & |BR GSTB 1 TREDO SEAL 1 1005370
4L | 1 |ADAPTER 201-08 ADAPTER G1/2-G1/2 1060701
5 | 2 |ADAPTER 201-16 ADAPTER G1-G1 5001014
6 | 3 [PLUGG 504-08 PLUG G1/2 1040690
+ | 1 [PLUGG 504-12 PLUG G3/4& 1040484
8 | 2 |PLUGG 504-16 PLUG G1 1040492
Pos |Ant | Benamning Description Art. nr
Fig |Qty Part. nr

<X Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN = +46-(0)933-617 36

42




LA ® Sats nr/ Assy. nr: 5017876
- SIagkraft Datum / Date: 2010-09-14

RETURANSLUTNINGAR Craft 602 g4,/ page: 1 (1)
RETURN LINES Craft 602

o Drinering L-ARM
Drainage main boom

*SLANG / HOSE 4702121

Till sekvensventil
To sequence valve
*SLANG / HOSE 4702129

*For SC160 kran / For SC160 krane

Till hydrauloljekylare
To hydraulic oil cooler
*SLANG / HOSE 4702135

—Till ventil /To valve
*SLANG / HOSE 4702134

1 L |BR GSTB 1/2 TREDO SEAL 1/2 1001957
2 | 1 |[BR GSTB 3/4 TREDO SEAL 3/4 10604 77
3 | & |BR GSTB 1 TREDO SEAL 1 1005370
4L | 2 |ADAPTER 201-08 ADAPTER G1/2-G1/2 1060701
5 | 2 |ADAPTER 201-16 ADAPTER G1-G1 5001014
6 | 2 [PLUGG 504-08 PLUG G1/2 1040690
+ | 1 [PLUGG 504-12 PLUG G3/4& 1040484
8 | 2 |PLUGG 504-16 PLUG G1 1040492
Pos |Ant | Benamning Description Art. nr
Fig |Qty Part. nr

<X Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN = +46-(0)933-617 36
43




Slagkraft

Sats nr/ Assy. nr: 5016810
Datum / Date: 2006-02-16

Returanslutningar Craft 602 g4,/ page: 1 (1)
Return lines Craft 602

1 4 |Gummistalbricka 1/2" Tredo seal 1/2" 1001957
2 6 |Gummistalbricka 1" Tredo seal 1" 1005370
3 2 |Adapter R1/2" x R1/2" Adaptor R1/2" x R1/2" 5001021
4 | 5 |Adapter R1"x R1" Adaptor R1" x R1" 5001014
5 2 |Plugg R1/2" Plug R1/2" 1040690
6 1 |T-Adapter 3/4" Tee 3/4" 1041818
7 1 |Adapter R1" x R1"RM Adaptor R1" x R1" 1041110
8 1 |Adapter R1" Adaptor R1" 1041843
9 1 |Backventil 1" (1bar) Check Valve 1" (1bar) 1040369
10 | 1 |[Stallbar vinkel 3/4" Adjutable elbow 3/4" 1041730
Pos JAnt | Benamning Description Art. nr
Fig | Qty Part. nr

-
DX} Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN +46-(0)933-617 36

44




a Slagkra

ft® Sats nr/ Assy. nr: 5016807
Datum / Date: 2006-02-16

HYDRAULOLJEKYLARE Craft 601 / 602A3
HYDRAULIC OIL COOLER Craft 601/ 602A3

Till Oljeror/To oil pipe
*SLANG/HOSE 4702138

Sida/Page:1 (1)

* For SC160 kran / For SC160 krane

Till/To tank
*SLANG/HOSE 4702135

11 1 [OLJEKYLARE MED BYPASS OIL COOLER WITH BYPASS 1038480
2 | 2 | . FLAKTENHET . FAN UNIT 1040286
3 | 8 | . SKR MC6S 88 M6X40 FZB | . SCREW MC6S M6X40 FZB | 1042621
4 | 16 | . BR BRB 6,4x12 . WASHER 6,4x12 1039080
518 |.MUTTER M6M 6 M6 FZB . NUT Nyloc M6 10437185
6 2 |BR GSTB 1/2 TREDO SEAL 1/2 1001957
7| 1 |[BR GSTB 1 TREDO SEAL 1 1005370
8 | 1 |ADAPTER #16-16-16 ADAPTER G1-G1 1041839
9 | 2 |PLUGG 504-08 PLUG G1/2 1040690
10 | 1 |ADAPTER 202-16-24 ADAPTER G1-G1.1/2 1038173
11| 2 |OLJEKYLARFASTE OIL COOLER BRACKET 5013251
12 | & |BR BRB 11X22X2 FZB WASHER BRB 1043116
13 | & |SKR M6S 88 M10x20 FZB SCREW M6S M10x20 1060729
Pos |Ant | Benamning Description Art. nr

Fig |Qty Part. nr

<X Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN = +46-(0)933-617 36

45




Slagkraft

Sats nr/ Assy. nr. 5016808
Datum / Date: 2006-02-16

Hydrauloljekylare Craft 602
Hydraulic oil cooler Craft 602

Sida/Page: 1 (1)

1 1 |Oljekylare med bypass Oilcooler with bypass 1038480
2 2 | . Flaktenhet . Fan unit 1040286
3 8 | . Skruv MC6S 6x40 . Screw MC6S 6x40 1042621
4 | 16 | . Bricka 6,4x12 . Washer 6,4x12 1039080
5 8 | . Mutter Nyloc M6 . Nut Nyloc M6 1043785
6 2 |Gummistalbricka 1/2" Tredo seal 1/2" 1001957
7 1 |Gummistalbricka 1" Tredo seal 1" 1005370
8 1 |Adapter R1" x R1" Adaptor R1" x R1" 5001014
9 1 |Stallbar vinkel 1" Adjustable elbow 1" 1041839
10 | 2 |Plugg R1/2" Plug R1/2" 1040690
11 | 1 |Adapter R1" Adaptor R1" 1041843
12 | 2 |Oljekylarfaste Bracket 5013251
13 | 4 |(Bricka BRB 11x22x2 fzb Washer BRB 11x22x2 1043116
14 | 4 |[Skruv M6S10x20 fzb Screw M6S10x20 1043850
Pos JAnt | Benamning Description Art. nr
Fig | Qty Part. nr

-
DX} Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN +46-(0)933-617 36
46




Slagkraft

Sats nr/ Assy. nr. 5015357
Datum / Date: 2003-04-15

Sekvensventil C192 / C602
Sequence valve C192 / C602

Sida/Page: 1 (1)

1 1 |Ventilblock Valve body 1039478
2 1 |Ventilpatron Valve cartridge 1039460
3 1 |Gummistalbricka 1/4" Tredo seal 1/4" 1039494
4 | 3 |Gummistalbricka 1/2" Tredo seal 1/2" 1001957
5 2 |Bricka BRB 11x22x2 fzb Washer BRB 11x22x2 1043116
6 2 |Skruv M6S10x70 fzb Screw M6S10x70 1043918
7 3 |Adapter R1/2" x R1/2" Adaptor R1/2" x R1/2" 5001021
8 2 |Adapter R1/2" Adaptor R1/2" 1038934
9 1 |Adapter R1/2"-R3/8" Adaptor R1/2"-R3/8" 1041102
10 | 1 |Adapter R1/4" x R1/2" Adaptor R1/4" x R1/2" 1039692
Pos JAnt | Benamning Description Art. nr
Fig | Qty Part. nr

-
DX} Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN +46-(0)933-617 36

47




Slagkraft

Sats nr/ Assy. nr. 5015469
Datum / Date: 2003-05-23

Tryckreducerare C192 / C6024;4,, page: 1 (1)
Pressure reducer C192 / C602

Reducerat tryck
Regulated pressure

Galler upp till maskin nr 390 och arsmodell 2006

P Valid up to machine no 390 and year 2006
1 1 |Ventilhus Housing 1038607
2 1 |Tryckreducerare Pressure reducer 1038606
3 3 |Gummistalbricka 3/8" Tredo seal 3/8" 1038157
4 | 2 |Adapter R1/4" x R3/8" Adaptor R1/4" x R3/8" 1039684
5 1 |Strypventil Reducer 1041357
6 4 |Gummistalbricka 1/4" Tredo seal 1/4" 1039494
7 2 |Bricka BRB 7x16x1,5 fzb Washer BRB 7x16 1042746
8 2 |Skruv MC6S 6x45 fzb Screw MC6S 6x45 1042639
9 | 3 |Adapter R1/4" x R1/4" Adaptor R1/4" x R1/4" 1039676
10 | 1 |Adapter R3/8" x R1/2" Adaptor R3/8" x R1/2" 1039197
11 | 1 |Adapter 1/4 90deg RM Elbow 1/4" 1039730
12 | 1 |Adapter R1/4"RM x R1/4"RM Adaptor R1/4" x R1/4" 1039680
13 | 1 |T-koppling R1/4" T-connector R1/4" 1041961
14 | 1 |Matuttag R1/4" Gauge R1/4" 1038587
Pos JAnt | Benamning Description Art. nr
Fig | Qty Part. nr

I
D4 Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN +46-(0)933-617 36

48




Slagkraft

Sats nr/ Assy. nr. 5015358
Datum / Date: 2003-04-15

Extern chockventil C192/C6QZ, /page: 1 (1)
Cross-over valve C192 / C602

Galler upp till maskin nr 390 och arsmodell 2006

Valid up to machine no 390 and year 2006

1 1 |Ventilblock Valve body 1046056
2 1 [Chockventil 175 bar Relief valve 175 bar 1043371
3 1 [Chockventil 230 bar Relief valve 230 bar 1040056
4 | 2 |Gummistalbricka 3/4" Tredo seal 3/4" 1005354
5 | 4 |Gummistalbricka 1/2" Tredo seal 1/2" 1001957
6 4 |Adapter R1/2" x R1/2" Adaptor R1/2" x R1/2" 5001021
7 4 |Bricka BRB 11x22x2 fzb Washer BRB 11x22x2 1043116
8 | 2 |[Nyloc M10 fzb Nyloc nut M10 1005586
9 2 |Skruv M6S10x80 fzb Screw M6S10x80 1038264
10 | 2 |Plugg R3/4" Plug R3/4" 1040484
Pos JAnt | Benamning Description Art. nr
Fig | Qty Part. nr

I
D4 Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN +46-(0)933-617 36

49




2 Slagkraft’

Sats nr/ Assy. nr: 5017969
Utgava / Revison: 1

DIESELTANK 150L KPL. CRAFT

FUEL TANK

Pos | Ant TR
Fig | Qty Benamning

Description

Art. nr
Part. nr

><  Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN +46-(0)933-617 36

50




a Slagkra

ft® Sats nr/ Assy. nr: 5017969
Utgava / Revison: 1

DIESELTANK 150L KPL. CRAFT

FUEL TANK
1 1 |DIESELTANK 150 LITER FUELTANK 150 LITER 5017970
2 1 |TANKLOCK DIESELTANK 150L | TANK LOCK 5017971
3 1 |LUFTFILTER DIESELTANK 150L |AIR FILTER 5017972
4 1 |BRGSTB 1/2 TREDO SEAL 1/2 1001957
5 1 |INIVAMATARE STALLBART LEVER GAUGE 5017975
6 1 |O-RING 47,22x3,53 O-RING 47,22x3,53 1038249
7 1 |ADAPTER 137-20-24 ADAPTER G11.4-G1.1/2 5017976
8 2 | BRGSTB1.1/4 TREDO SEAL 1.1/4 1005388
9 1 |MAGNETPROPP G1.1/4 MAGNETIC PLUG G1.1/4 5012045
10 | 2 |ADAPTER 202-04-06 ADAPTER G1/4-G3/8 1039684
11| 2 |[BRGSTB 1/4 TREDO SEAL 1/4 1039494
_12 2 |PRESSNIPPEL G3/8 - 45° CONNECTOR 3/8" 45° 5017977
FI%S g?; Ben3dmning Description PAar:f'. ”nrr

><  Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN +46-(0)933-617 36

51




<

Cranab AB
S-922 82 VINDELN
SWEDEN

P
& +16-933-135 00

)
—= +46-933-617 36

www.slagkraft.com
www.cranab.com






